

Udsigten Halgaard ApS

Gørtlervej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 39 67 93 53

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udsigten Halgaard ApS Gørtlervej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 67 93 53
	Stiftet: 18. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jes Thormod Gylling Jens Vinderslev
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse af ejendomme og udlejning af boliger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 53 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 33 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,2 % af de samlede aktiver på 53 t.kr., hvilket er et fald på 12,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>18/6 - 31/12</u> <u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-5.785	-12.515
Resultat før finansielle poster	-5.785	-12.515
2 Finansielle omkostninger	-1.345	-127
Resultat før skat	-7.130	-12.642
3 Skat af årets resultat	1.377	1.681
Årets resultat	-5.753	-10.961
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.753	-10.961
Disponeret i alt	-5.753	-10.961

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		663	0
Udskudte skatteaktiver		2.395	1.681
Tilgodehavender i alt		<u>3.058</u>	<u>1.681</u>
Likvide beholdninger		49.569	49.858
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.627</u>	<u>51.539</u>
Aktiver i alt		<u>52.627</u>	<u>51.539</u>
Passiver			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		50.000	50.000
5 Overført resultat		-16.714	-10.961
Egenkapital i alt		<u>33.286</u>	<u>39.039</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12.500
Gæld til tilknyttet virksomhed		10.967	0
Anden gæld		874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.341</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.341</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>52.627</u>	<u>51.539</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	18/6 - 31/12 2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	197	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.148</u>	<u>127</u>
	<u>1.345</u>	<u>127</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-714	-1.681
Anvendt underskud i sambeskatning	<u>-663</u>	<u>0</u>
	<u>-1.377</u>	<u>-1.681</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-10.961	0
Årets overførte resultat	<u>-5.753</u>	<u>-10.961</u>
	<u>-16.714</u>	<u>-10.961</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
